

PACHET PAPETARIE

I.D.: 57874049

Data publicarii	10.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,17 RON - 859,17 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC C5 CU FEREASTRA BUC 300 0,25 75 PLIC C4 BUC 100 0,34 34 PLIC BURDUF BUC 50 1,26 63 MOUSE BUC 2 18,49 36,98 DVD BUC 50 1,34 67 CD BUC 50 1,26 63 BANDA TRANSPARENTA LATA BUC 5 3,78 18,9 MARKER PERMANENT NEGRU BUC 5 2,52 12,6 PIX CU GEL NEGRU BUC 5 2,1 10,5 PIX CU GEL ROSU BUC 5 2,1 10,5 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 5 2,1 10,5 SFOARA BUMBAC GHEM 10 3,78 37,8 BIBLIORAFT BUC 20 5,88 117,6 STICK 16GB BUC 2 18,49 36,98 STICK 32GB BUC 1 29,41 29,41 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 10 9,24 92,4 DOSR PVC BUC 100 0,59 59 DOSAR PLIC BUC 200 0,42 84
